
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výhradní distributor barmanských sirupů 

a likérů ZANZIBAR TRADE s.r.o a 

portál BAROVÉ NOVINY.CZ 
Vás zvou do kreativní barmanské soutěže 
o nejlepší autorský koktejl z novinky:  

MONIN PURÉE … 

do soutěže se můžete přihlásit do 28.2.09 

na e-mail: juric@monin.cz  
obratem Vám zašleme PRAVIDLA SOUTĚŽE a TIMEMING SOUTĚŽE.   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mezi žhavé novinky v sortimentu 
společnosti  
Zanzibar s.r.o. patří pro barmany 
nepostradatelný Monin Purée. 
Jedná se o nový, přelomový 
produkt, který na světový trh po 
dlouhých měsících testů uvedla 
firma Monin z Francie. Jak již je u 
této světoznámé značky zvykem, 
jedná se o produkt nejvyšší kvality, 
firma Monin podrobila nové purée 
produkty opravdu těžkým 
zatěžkávacím zkouškám,  
jelikož si všichni uvědomují,  
že i malinká chyba je  
chybou s nedozírnými následky. 
Proto všichni regionální manažeři 
firmy Monin z celého světa dostali 
začátkem minulého roku několik 
vzorků v naprostém utajení a 
testovali, jak se tento produkt 
chová v různých podmínkách 
(horko, zima, sluneční svit atd.) 
Vznikl tak naprosto kvalitou 
bezkonkurenční výrobek s 
minimálně 50-ti % ovocného 
podílu. Dle slov zástupců firmy 
Monin je například na výrobu 1 
litru jahodového Purée Monin 
zapotřebí až 4,5 kg těch 
nejlepších čerstvých jahod!!  
 

Partneři: 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

    
www.barovenoviny.cz 

 

 

 

Po vašem přihlášení vám 
"přidělíme" 2 příchutě 
produktu Monin purée.  
Vyzkoušejte jeho přednosti 
v kreativní soutěži o 
nejlepší koktejl z novinky 
MONIN PURÉE.  
 

Nejlepší recepty budou 
posouzeny komisaři a 
odbornou porotou CBA na 
pohodovém degustačním 
odpoledni v jednom 
z pražských barů. 
 

Vítěz se dočká nejen 
publicity jeho osoby na 
BAROVÝCH NOVINÁCH.cz,  
ale též získá hned několik 
produktů z portfolia 
společnosti ZANZIBAR 
TRADE s.r.o. a další 
hodnotné ceny. Každého 
účastníka odměníme 
dárkem ... 
 
MAXIMÁLNÍ POČET SOUTĚŽÍCÍCH  
JE OMEZEN NA 21.  
 
   

 
 
Příchutě: 
MONIN PURÉE 

 
RASPBERRY 
STRAWBERRY 
BANANA 
MANGO 
PASSION FRUIT 
PEACH  
RED BERRIES 
 


